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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

ADMINISTRATORI

Nr.¥3%F prot Shkodér, mésf .©3.2019

Lénda : Dérgohet raportimi financiar pér periudhén janar-shkurt 2019 pér Universitetin e
Shkodrés ,,Luigj Gurakuqi“

Drejtuar: Ministrisé sé Arsimit, Sportit dhe Rinisé
Drejtorisé sé Planifikimit Buxhetor
Qendra Nderinstitucionale e Rrjetit Akademik Shqiptar
Tirané

Degés sé Thesarit Shkodér

N& zbatim t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n€ institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008”Pér menaxhimin
e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris¢”, Ligj nr. 99/2018 daté 03.12.2018”Pér
buxhetin e vitit 20197, udhézimit nr. 9, dat& 20.3.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit
t& buxhetit”,, urdhérit t& pérbashkét t&¢ MFE dhe MASR nr.54, daté 30.01.2019, po Ju
dérgojmé bashkéngjitur késaj shkrese aneksin A me raportimin financiar sipas pikés 2 dhe 3
t& urdhérit t& sipércituar t€ rakorduar me Degén e Thesarit Shkodér.
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UNIVERSITETI "Luigj Gurakuqi" Shkoder
TE DHENA PROGRESIVE PER PERIUDHEN  01.01.2019-28.02.2019
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jashte gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim

Janar Shkurt
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel) cash limit Fakt Plan Fakt
TE ARDHURAT 650361 1031396 > :
\ %

Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit 35000 0~
Te ardhura nga konkurset e pranimit 0
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit 117361 310796 0 428157
Te ardhura nga girate 17000 0 17000
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve(vertetime, diploma, programe, arketime
burse etj,) 533000 551300 0 1084300
Te ardhura nga donatore, sponsorizime 0 0
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj 0 0
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore 0 0
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve)(sherbime
laboratorike) 117300 0 117300

Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit '08 114311893 30464286| 114311893 32769982| 228623786.6 63234268
Shpenzimet per ndertim 0 0
Shpenzimet per rikonstruksion 0 0
Shpenzimet per blerje biblioteka 0 0
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike 0 0
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj 0 0
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 0 0
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 24978691 24301101 0 49279792
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... 500 80000 0 80500
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 4568874 4067988
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme 899521 980143
per funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..)
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen 9200 4600
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te detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekzelences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve
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Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta '06 120571027

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, et

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme nafte
per funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..)ruajtje fizike
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen

jashte gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim
te detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve
Shpenzimet per bursat e ekzelences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve
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shenim: tek plani | te ardhurave nuk kemi shenuar shifer pasi nuk kemi buxhet te miratuar akoma

tek plani | shpenzimeve nga te ardhurat kemi vendosur rritjen e autorizimit te te ardhurave te trasheguarage n

Tek te ardhurat e realizuara kemi edhe llog 106 : rimbursim | shpenzimeve pas vleresimit te performances

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

\/M(M’ﬂ Hirlie ﬂ/




